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 רפא גנות   – ת פקודי ויקהל שבדבר תורה לפרשת 

שְכָן."  "וְלאֹ יָכֹל ת הַמִּ עָנָן, וּכְבוֹד ה' מָלֵא אֶׁ י שָכַן עָלָיו הֶׁ ל מוֹעֵד כִּ ל אֹהֶׁ ה לָבוֹא אֶׁ  מֹשֶׁ

ספר שמות מסתיים בהגבלתו של משה להתקרב אל הקודש. למרות היותו משרת ה', גדול הנביאים, מוסר התורה, שהאל  
יט ...")במדבר י ִּ֑ ת וּתְמֻנַַ֥ת ה יַבִּ ידֹֹ֔ א בְחִּ ֶֹּ֣ ה֙ וְל וֹ וּמַרְאֶׁ ר־בּ֗ ה אֲדַבֶׁ ל־פֶֶּׁ֞ ה אֶׁ ֶּ֣ משה   -ב(, בכל זאתהעיד שהוא מדבר אליו באופן ישיר "פֶׁ

 בכל עת אל אוהל מועד.  אינו יכול לבוא

 אז מי כן?  -מדוע הוא אינו יכול ? אם לא הוא

הגמרא במסכת יומא )ד:( מביאה את רבי ישמעאל שמשווה את הכניסה של משה לאוהל, כמו כניסתם של בני ישראל לתוך  
תְפָסוֹ הַקָדוֹש   הים בעת קריעת ים סוף, על ידי כך שהקב"ה סלל שביל מיוחד בתוך הים, כך גם אומרת הגמרא: "מְלַמֵד שֶׁ

עָ  יאוֹ בֶׁ הֱבִּ ה וֶׁ יל". בָרוּךְ הוּא לְמֹשֶׁ יל, אַף כָאן שְבִּ  נָן. מָה לְהַלָן שְבִּ

התורה מלמדת אותנו עניין גדול על המוגבלות שיש למנהיגים ולאנשי דת. לאורך כל ספר שמות אנחנו פוגשים מנהיג נמרץ,  
המוציא את עם ישראל ממצרים, מקבל את התורה על ההר, משמש כסנגור כלפי העם לאחר חטא העגל, מנהיג שעמל במשך  

ותן, קיבל הוראות מדויקות לבניית המשכן וכליו, עבד במלאכת חודשים רבים על בניית המשכן: אסף תרומות, אירגן א 
המשכן כל שבעת ימי המילואים, ואף נאלץ להתמודד עם חשדות של העם בנוגע לניקיון כפיו. כפי שנזכר בגמרא )תענית יא:(  

ס הוא מוציא  שמשה שימש בעבודה במשכן בחלוק לבן שאין בו כיסים, וכל זה בשביל שהעם לא יחשדו בו, שמא באותו כי
  מעות הקודש לטובת עצמו.

ציפייה ודריכת    במשך כמה חודשים בנוסף לעבודתו כמנהיג, משה משקיע את כל מרצו בבניית המשכן. ובסופה של תקופת
 עצור! אתה לא יכול להיכנס מתי שתרצה. - רבה, המשכן נבנה, ואז אומרים לו

אפשר רק לשער כמה אכזבה ועגמת נפש הייתה למשה כאשר הוא קם בבוקר ורואה את הענן על המשכן, ומבין שלא יוכל   
 להיכנס אל המשכן באותו היום. משה נשאר בחוץ. 

יש קווי דמיון בין אי כניסתו של משה למשכן לבין אי כניסתו לארץ המובטחת. למרות המאמצים הרבים של משה להוציא  
את בנ"י ממצרים, לאחר הליכה במדבר במשך ארבעים שנה, וגם שם נאמר לו, לא תוכל להיכנס, המקסימום שיתאפשר לך,  

 זה לעלות על ראש פסגה ולראות אותה מרחוק, מספיק. 

התורה מלמדת אותנו שהמנהיג הוא לא המרכז, והמטרות וההישגים אינם שלו. יש מטרה גדולה יותר. כמנהיג, אתה קודם  
כל שליח האל ומשרת ציבור. תפקידך להיות מתווך בין העם לבין האל. בניית המשכן, והכניסה לארץ ישראל הן הבטחות  

משה משרת את הדרך, את טובת העם, לא דואג לטובתו ולהגשמתו  שניתנו לעם, לא הבטחות שניתנו למשה כאדם וכמנהיג.  
 האישית. 

התורה מלמדת אותנו שגם האדם הכי קרוב לאל, כמו גם למלך בשר ודם, מבין שיש זמנים שבהם הוא לא יוכל לבוא אל  
המלך מבלי שייקרא לבוא, כמו שקראנו במגילת אסתר "כל עבדי המלך ועם מדינות המלך ידעים אשר כל איש ואשה אשר 

ית לבד מאשר יושיט לו המלך את שרביט הזהב וחיה ואני  יבוא אל המלך אל החצר הפנימית אשר לא יקרא אחת דתו להמ 
  לא נקראתי לבוא אל המלך זה שלושים יום" )אסתר ד(.

המנהיג צריך לדאוג להיות ראוי ונקי כפיים כדי להיקרא על ידי מלך מלכי המלכים, אך כפי שלא ראוי לבוא למלך בשר ודם  
 ללא הזמנה, קל וחומר שאי אפשר להיכנס לקדושת מלך מלכי המלכים מבלי להיקרא.

  -ממש כפי שקרה מאוחר יותר לבני אהרון

 הריהו מועד…..   -אם יכנס משה לאוהל ה' שלא במועד

ל מוֹעֵד..."   ל אֹהֶׁ ה לָבוֹא אֶׁ  "וְלאֹ יָכֹל מֹשֶׁ

דף השבוע

mailto:daflavi@lavi.co.il
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 תמר שורק  -מעת לעט

אנחנו נמצאים ממש בישורת האחרונה של המעבר לשינוי. בזמן שחלף מאז אישור ההצבעה, ביצענו מספר פעולות הכנה:  

, ערב הסברה להורי החינוך, ערב הסברה לבעלי היזמויות ומפגש  הוותיקסדנה להתנהלות כלכלית, ערב הסברה על המסלול  

ערב הסברה  הסברה עם רואה חשבון, ערב הסברה בנושא הפנסיה בהשתתפות יועץ הפנסיה שלנו, חלוקת דפי הארנונה,  

הכנת רשימות להסדרי מעבר לילדים )דפים יחולקו בשבוע הבא(, הכנת בנושא הארנונה, פגישות זום עם בנק לאומי,  

, בחירת צוות תק"ה וצוות  בהנהלת הקהילה לבקשות שונות, הסדרת תשלום תרופות על ידי החבריםדיונים מחירונים, 

ים עצמאיים )יזמויות(, גיבוש רשימות חברים במסלולים השונים )ותיק/מתחדש(, גיבוש וחלוקת תקציב התארגנות,  עסק

 ישיבות עם מנהלי הענפים והפעילויות. 

רשימות לזכאות לפירות נכסים, בחירת צוות צרכים מיוחדים, הגדרת הסדר שימוש בבריכת השחיה,   –עדיין בהכנה 

 פגישות חברים עם בנקים נוספים, יצירת מאזן לפנסיה. 

 תודה רבה לכל מי שנרתם למלאכה, כך שנצא לשינוי בצורה הטובה ביותר האפשרית!

 

כבכל שנה, הביקוש לדירות אירוח בפסח גבוה מההיצע. אנו עושים מאמצים גדולים להשמיש כל דירה   – דירות אירוח

בסוף המלאי מוגבל. תודה לוועדת שיכון, לבלהה בן אור ולנאוה פוגלמן, למנקים   –שעומדת פנויה לקראת החג, ועם זאת 

 ולמעבירי הציוד, על העשיה בתחום זה לקראת החג. 

הסכום הזה אמור לכסות חלק מהוצאות   ₪ ללילה. 50לאחר הפסח, נתחיל לחייב על שימוש בדירות האירוח, סכום של 

אנא   –מוטלת על המשפחה המארחת  –הדירות  השוטפות. עדיין, למרות התשלום, האחריות על החזרת דירה שטופה ונקיה  

 הקפידו על כך, כדי שכולם יוכלו לקבל דירה נקיה ומאובזרת.

 

 ניתן לקבל מחירון אצל איציק ריכטר.   – תיקוני אופניים

 מחירון מעודכן אצל מירה שרון. – מספרה וקוסמטיקה

 

בשנה הראשונה לשינוי, עובדי חוץ ישלמו מחיר חבר על נסיעותיהם לעבודה. יחד עם זה, אנו שוקלים   –נסיעות עובדי חוץ 

בימים אלו מנגנון, שיוודא שרכב שהוקצה לנסיעת עבודה אכן ישמש לנסיעות אלה בלבד, זאת כדי לשמור על המצב הקיים,  

 נעדכן בהמשך.   באיזון הקצאת הרכבים בסידור, בין נסיעות פרטיות לנסיעות עבודה.

 

   –חברים יקרים 

אנו בסיומו של תהליך שארך מספר שנים. השתדלנו כולנו, חברים, וועדות, צוותים והנהלות, לעשות את הדברים בצורה  

הנכונה והטובה ביותר שידענו. אנו בטוחים בחוסן הקהילתי של לביא ובכוחם של כל החברים והנקלטים ומשוכנעים 

 היום ואף תגדל ותצמח.   שקהילת לביא תמשיך להיות מיוחדת ואיכותית כפי שהיתה עד

 שבת שלום וחודש טוב.

 

 

 יאיר ריינמן – חישוב ארנונה לדירות מגורים

מהתגובות שקיבלתי בעקבות ערב ההסברה עם אנשי המועצה האזורית, התרשמתי שההסבר שניתן היה בהיר ונתן כלים  

 טובים להבנת הנושא. 

 שיחת הזום הוקלטה ונשתדל להעלות אות לאתר לביא.

 אפריל( העלו חברים הערות שונות והשגות.  –שטח הדירה על פיו חושב החשבון שחולק )חודשים מרץ  בעניין

 בימים הקרובים נסכם על הדרך בה נבדוק ההערות ונעדכן את הציבור לגבי הנדרש מכל משפחה. 

 כך או כך, שלמה חזר והבהיר שבמידה ויתברר שהועברו חיובים שגויים, הטעות תתוקן רטרואקטיבית  
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 -ענף הבגדמ  תזכורת

 לחברים שלום,  
 

למאי, אנו מזמינים אתכם לשקול את הכביסה הנקייה שלכם    1-עם המעבר לקיבוץ מתחדש ולקראת חיוב הכביסה שיחל ב
 בחודש הקרוב כדי להבין ולקבל מושג על כמות הכביסה והעלות שלה למשפחה. 
 בכניסה למחסן בגדים הוצב משקל וניתן להיעזר באנשי הצוות לצורך השקילה. 

 במאי יחול חיוב על הכביסה בהתאם למשקל.  1-כאמור, החל מה 
 תודה על שיתוף הפעולה!  

 
 

 לנוחיותכם, מצורף מחירון מכבסת לביא:

 ₪ 5 -קילו כביסה 

 :הפריטים הבאים יחוייבו לפי פריט ולא לפי משקל

 

 ₪  20 –₪                   תיקים  20  -שמיכת פוך 

 ₪   10  –₪                              וילונות  7 –כרית 

 ₪ 33 –₪                  שקים לקנייה  10 –שמיכה קלה 

 

 

 -ניר ברעם

 חברות וחברי לביא שלום,

שנים  5בשבוע הבא, מודל השינוי יוצא לדרך! אחרי תהליך כ"כ משמעותי ומורכב, מרגש מאוד לראות איך מודל שעמלנו עליו 

הופך למציאות. אני מודע לכך שיש חברים שמתרגשים ושמחים ויש חברים שחוששים. מההכרות שלי את הקהילה שלכם 

 ולאור מנגנוני הערבות ההדדית שבנינו במודל, אני משוכנע שכולם יתחזקו, יתפתחו ויהיו שבעי רצון מאורחות החיים החדשים.

בחודשיים האחרונים עשינו את המיטב ונערכנו לקראת הפעלת המודל. ענינו לשאלות החברים, נפגשנו עם מי שרצה, הנגשנו 

 מידע ואנשי מקצוע, הכל בהמשך לרוח שהנחתה אותנו לאורך התהליך ואני מאמין שתמשיך להנחות אתכם גם בהמשך. 

 כעת, הגיע הזמן להיפרד...

ראשית, אני מבקש סליחה ומחילה מכל מי שהתאכזב או נפגע ממני. לאורך כל התהליך, ביחד עם כל החברים שעסקו ועמלו, 

 עשינו כל מאמץ לשמור על אמון, צניעות, הכלה, הקשבה, יצירתיות וגישה פרואקטיבית למצוא פתרונות.

בכל התקופה שהיינו ביחד, הרגשתי בית, חלק מהקהילה. זכיתי לפגוש את מרביתכם, זכיתי ללמוד מכל אחד ואחת מכם, זכיתי 

לשיחות עם חברים ששיתפו אותי בנושאים שונים, זכיתי להיות שותף לצומת משמעותי ואסטרטגי בחיי הקיבוץ. אני ממשיך 

בכל פעם שאעבור בכביש ואראה את שלט הכניסה לקיבוץ, אשמע 'קיבוץ  הלאה בתחושת גאווה ושייכות לקיבוץ ולקהילה.

 לביא' ארגיש התרוממות רוח.

לאורך שנות עבודתי בקיבוצים, נפרדתי, אבל בהרבה מהם גם חזרתי לתהליכים שונים במשך הזמן. אני מקווה שדרכינו 

 תיפגשנה בעתיד ותהיה לי הזדמנות נוספת לחוות שוב את הקהילה שלכם.

לסיכום, כמו שכבר כתבתי בעבר, אתם קהילה חזקה עם הון אנושי מצוין שתדע לאמץ את השינוי, להתמודד עם אתגריו, לדייק 

החלטות לאורך הדרך, להתאים עצמה למציאות משתנה, לחזק את הלכידות החברתית ולייצר מנוע צמיחה כלכלי, דמוגרפי 

 וחברתי לאורך זמן. 

 מאחל לכם בהצלחה!

 אוהב
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 - ענף הבגד
 חברים יקרים, 

 עם המעבר לקיבוץ המתחדש, גם ההתנהלות בענף הבגד משתנה. 
אנו יודעים כי זהו שינוי גדול עבור מרבית החברים ועבורנו, והוא דורש הסתגלות והבנה עד שנגיע לצורת ההתנהלות הטובה  

 ביותר. 
 

 מה נשאר כרגיל? 
 חדר זריקת הכביסה נשאר כשהיה וישאר פתוח בכל שעות היממה.  

 את הכביסה זורקים כמו שהיה עד עכשיו. 
 

 אז איך יודעים כמה כביסה זרקתי? איך מחייבים? 
 החיוב על הכביסה נעשה על ידי שקילה של הכביסה הנקייה.

 ש"ח.  5המחיר לקילו כביסה הוא 
 

 איך זה יתבצע? 
כאשר באים לקחת כביסה נקייה, שוקלים את הכביסה במשקל שיוצב בכניסה ומקבלים קבלה במקום )כמו בכלבו ובענף  

המזון(. בכל פעם שבאים לקחת כביסה, שוקלים ומחוייבים. החיוב הוא לפי משקל הכביסה הנקייה. עובדת הענף תהיה  
 ת חדר האוכל.  בעמדת השקילה ותסייע לכם בביצוע החיוב, בדומה למעבר בקופ

 
 והנה הגענו לשינוי המשמעותי ביותר בהתנהלות הענף: 

 אולם תאי הכביסה יהיה נעול אחרי שעות פעילות הענף. זאת אומרת שניתן לקחת כביסה רק בשעות המפורטות להלן:  
 16:00-19:00בימים שני, שלישי וחמישי ניתן לבוא לקחת כביסה בין השעות 

 13:00-15:00בימים ראשון ורביעי בשעות  
 .  9:00-12:00ובימי שישי בשעות 

 
 בשעות אלה עובדת הענף תעמוד לרשותכם בעמדת השקילה ותסייע.

 
, אין חיוב נוסף על גיהוץ. ניתן לשים חולצות ומכנסיים לגיהוץ כפי שהיה עד עתה.  2025נכון לעכשיו ועד סוף שנת   -גיהוץ 

ייתכנו עדכוני   2026לא תהיה אפשרות לגהץ עצמאית ולא תהיה אפשרות לגהץ פריטים שלא כובסו במכבסה. לקראת  
 מחירים. 

 
 ש"ח לפריט. לא נעגל מצעים. 4  -ב יחויבגיהוץ מפה במעגלה 

 
הסימון יפעל באותה צורה. ניתן להשאיר שקית לסימון או לסמן עצמאית. כדי לסמן עצמאית, שולחים בקשה  - סימון 

למנהל הענף עם מספר הפריטים שרוצים לסמן, והסימונים יחכו לכם בתא הכביסה. מכונת הסימון העצמאית תהיה זמינה  
 בשעות פעילות הענף כולל בשעות לקיחת הכביסה אחה"צ.

 
 נשמור פריטי בלתי מסומן במשך חודש בלבד באמבטיה )ולא בארון(. לאחר חודש הכל יועבר ליד שנייה.   -  בלתי מסומן

 
לקראת האירוע יש לשלוח בקשה למשה מנהל הענף עם כמות המפות, מפיות ומצעים הדרושים לאירוע. המחיר    -שמחות 

 ייקבע על פי משקל הפריטים.    
 

 יתומחר לפי משקל )ולא לפי פריט(. -  כל שימוש במצעי פנים
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 תרבות בונה קהילה 

 נארח פה למופע את לירון, מופע המשלב סיפור חיים אישי עם שירים ישראליים.  16.4חול המועד פסח, יום רביעי  

 

, אסרו חג פסח, נארח פה לשיחה את ד"ר מייקל בנד. שיחה להורי מילואימניקים באשר הם, ולכל מי  20.4ביום ראשון 

₪ )מטעם המועצה( ונשמח לראות את כולם. קישור ישלח במקומי   10שירצה להצטרף. השיחה הינה בעלות סמלית של 

מישהו יש עניין עם התשלום, והוא מהווה הפרעה להגיע  ובקבוצות הוואטסאפ, וכן ניתן לפנות אלי אישית לקבלו. אם ל

 לשיחה, אני מבקשת ממש שיפנה אלי לקבלת פתרון. 

 

 מועדי ישראל: 

על ידי שרית נוי. לאחר הטקס נקיים ערב זכרון בסלון עם חיים קליין במועדון   23.4טקס יום השואה יתקיים ביום רביעי,  

 לחבר. 

 נארח לשיחה את אמא של שקד אברבנאל, שיחה אישית ומשפחתית על שואה, זכרון ותקומה.  24.4ביום חמישי 

, על ידי דור וייס ומיכל אלידין. ולאחריו ערב התייחדות על ידי חרות ומתניה  29.4טקס יום הזכרון יתקיים ביום שלישי 

 שוורץ. 

לערב יום העצמאות, טקס מעבר וכן הפעילות שאחריו, עדיין אין אחראי ומוביל. מוזמנים להתנדב ולהצטרף, מחכה לשמוע  

 מכם.

 יום חמישי, ינהלו שרה וירון הראל.  1.5- את פעילות יום העצמאות, שתתקיים ב

 תודה רבה לכל המתנדבים והמובילים, שאר התושבים מוזמנים לפנות ולהציע עזרה בכל מה שצריך. 

 

נקיים יריד מכירות שווה וכיפי, לכבוד יום ירושלים ושבועות. מוזמנים להרשם להקמת דוכנים )ללא עלות   ביום ירושלים

 לחברי קיבוץ( וכן להפיץ לבעלי דוכנים שהייתם רוצים שיגיעו. כמו כן מוזמנים להציע עזרה בהכנת היריד.  

 

 ובנימה אישית: 

 חברים יקרים, 

 מחוברת. השינוי בפתח, ואיתו חששות עומסים ומחשבות רבות. והמחשבה העיקרית שלי היא שנשאר קהילה 

 שלוש הגדרות לקהילה: Chat GPTביקשתי מחברתי הטובה 

 ואלה היו ההגדרות: 

קבוצה של אנשים החולקים קשרים הדוקים ומנהלים אינטראקציה תדירה על בסיס ערכים, תחומי   – קהילה חברתית. 1

עניין או מטרות משותפות. הקשרים ביניהם עשויים להיות פיזיים או וירטואליים, והם תומכים אחד בשני ומסייעים 

 להגשמת מטרותיהם.

קבוצה של אנשים שמאחדת אותם תרבות, מסורת, ושפה משותפת. הקהילה יכולה לכלול פעילויות   – קהילה תרבותית. 2

 כמו חגיגות, סדנאות, או אירועים חברתיים שנעשים על פי מאפיינים תרבותיים שמחברים את חברי הקבוצה. 

קבוצה של אנשים החיים יחד במקום גיאוגרפי משותף )כמו שכונה, עיר או קיבוץ(. חברי הקהילה   – קהילת תושבים . 3

 תומכים זה בזה, מקיימים אינטראקציה יומיומית ומעורבים בניהול ובפיתוח של סביבת מגוריהם. 

 עד כאן. 

 בכל אחת מההגדרות, המשלימות בעיני זו את זו, ישנה אינטראקציה ועבודה משותפת.

 מאז ומעולם הייתה בנויה על שיתוף ועשייה אחד עם השניה את האירועים, בטח הקבועים והגדולים.  תרבות לביא

אמנם אנו מרגישים רק את פסח, אך מיד אחריהם מגיעים ימים גדולים, חגי ישראל, ואחריהם לג בעומר יום ירושלים ושלל  

 פעילויות אביב וקיץ 

 לקיים את הפעילויות.בלי הרתמות של חברי הקהילה לא נוכל 

 מחכה לכם. נופר. 

 בתפילה לימים שקטים ובטוחים 
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גרעין שם להכרזת 

   יום שני בצבר 

 31.3.25ב' ניסן  

בבית   17:00בשעה  

 העם . 

 מוזמנים בשמחה! 

 שימרוןרועי  – ו.דת

 , אלו הם זמני התפילות הקבועים :קיץהשעון עם תחילת 

 (7:30)יום ו'  II -  6:30 שחרית ,  I -  5:45 שחרית

 18:15,  16:40 -ה  מנח

 20:10 -ערבית 

 18:00,  13:15 - בת מנחה בש

 שבת שלום
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 אלון פרנק – מענף המזון 

 עלינו לטובה. להלן עדכונים לקראת חג הפסח הבא 
 

 : שבת ויקרא

 .23:00, בשעה  1/4עד יום שלישי, ג' ניסן,  –  16:00, בשעה  31/3לשבת 'ויקרא' תתבצע מיום שני, ב' ניסן, הזמנת אוכל 

 

 חג ראשון: שבת הגדול + 

 (.כמו בכל שבתחג ראשון נעשית דרך אפליקציית 'מקומי' )לשבת הגדול + הזמנת אוכל מוכן 

 . 23:00, בשעה 30/3' ניסן, א , יום ראשוןעד   ,להזמיןכבר עכשיו ניתן  

 . 15:00-16:30בין השעות  ,10/4חמישי, י"ב ניסן, חג ראשון תתקיים ביום שבת הגדול וחלוקת ההזמנות ל

 )חלוקה בהזמנה מראש בלבד. לא תהיה מכירה פרונטלית ללא הזמנה( 

 

 חוה"מ: 

 .11:30-14:00 -חמישי( שני עד  בחוה"מ ) זמני ארוחות צהריים

 (.11:30-14:00, ארוחת צהריים תוגש בין השעות 10/4ניסן,  בלפני פסח, י"  חמישי)גם ביום 

 

 חג שני: 

חג ראשון( ניתן יהיה להזמין  ל ההזמנה נעשית דרך אפליקציית 'מקומי' )בדיוק כמו ההזמנה   -הזמנת אוכל מוכן לחג שני 
 . 23:00, בשעה 15/4ניסן,  זי, י"שלישעד יום   - 20:00, בשעה 13/4ניסן,    ו, ט")ראשון בערב( ממוצ"ח

 .15:00-16:30, בין השעות 17/4ניסן,   טביום חמישי, י" תקייםת  ,לחג שני חלוקת ההזמנות

 )חלוקה בהזמנה מראש בלבד. לא תהיה מכירה פרונטלית ללא הזמנה( 

 

 נקודות כלליות: 

 אנחנו לא מספקים )ניתן לקנות בקייטרינג( –קערת סדר  ✔

 כל האוכל כשר לפסח, ללא קטניות, שרויה. )משתמשים בשמן קנולה באישור הרב יהודה(. – כשרות המטבח בפסח  ✔

 – כשרות כללית )רלוונטי לכל השנה(  ✔

 , הרבנות הראשית לישראל. חלק  –כל הבשרים  ●

 . מהדרין – כל העופות  ●

 . מהדריןגלאט  –כל העלים, חסות, כרוב ועשבי תיבול  ●

 – זמני בריכת חומר ניקוי להשריית כלים   ✔

 . 10:00, שעה  6/4ניסן,  ח',  ראשוןעד יום   – 7:00, שעה 4/4ניסן,   ו'י, שיש מיום 

 .)ונציה( חדר שטיפת כלים, יהיה שלט 'בריכת חומר ניקוי' – המיקום 

 . 17:00-21:00ין השעות  , ב 8/4שי, י' ניסן,  שלי יום   –זמני הגעלת כלים  ✔

 

 :(  מאחלים לכולם חג פסח כשר ושמח

 שנזכה לראות במהרה את הגאולה והיציאה משעבוד לחירות, יחד עם כל עם ישראל. 
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 תפריט שבת הגדול + חג ראשון : 
 

 - דגים 

 שקל 14יח'(.................................  1לברק ברוטב לימון ) •

 שקל 18יח'(............................... 1סלמון בעשבי תיבול ) •

 שקל 11יח'(.................... 1אמנון ברוטב פלפלים קלויים ) •

 - עיקריות בשר 

 שקל 16יח'(................................ 4לשון ברוטב צלפים ) •

 שקל 15יח'(......................................  1סטייק אוסבוקו ) •

 שקל 9יח'(............  1ארטישוק ממולא בשר ברוטב סלרי ) •

 שקל 10יח'(......................................  1מפרום כרובית ) •

 - עיקריות עוף 

 שקל 14יח'(............................ 1כרעיים בפירות יבשים )  •

 שקל 14יח'(....................................  1כרעיים עוף צלוי ) •

 שקל 11גר'(............................. 200-שניצלונים )צ'ונגו( )כ  •

 שקל 16יח'(.............................  1סטייק פרגית בזנגביל ) •

 -גרם למנה(    200 -תוספות )כ

 שקל 5תפו"א צלוי בתנור........................................... •

 שקל 5פרוסות קישואים ים תיכוני................................ •

 שקל 5סירות בטטה בצ'ילי......................................... •

 שקל 6פטריות מוקפצות בסילאן.................................. •

 שקל 7קדירת ארטישוק............................................. •

 שקל 10כרובית וברוקולי מוקפצים ............................... •

 – מנות צמחוניות

 שקל 4.5יח'(......................................... 1לטקס בטטה )  •

 שקל 4.5יח'(........................................ 1קציצות זוקיני ) •

 שקל 9יח'(............................................ 1קיש ברוקולי )  •
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 הרב יהודה   – הלכות פסח

 תנור אפיה   – הכשרת כלים

 ינקהו היטב בכל פינותיו וישתמש בחומרים חריפים שיפגמו החמץ שבעין.  .א
 שעות.  24לא ישתמש בו  .ב
 שעתיים בחום מקסימלי. -כשעה  יבעיר את התנור .ג
 ישתמש בתבניות מיוחדות לפסח.  .ד
 לצפות בניר אלומיניום את פנים התנור או את המאפה, רצוי לעשות כן. אם ניתן גם  .ה
 

 שולחן אכילה 

לנקות היטב ולערות מים רותחים מכלי ראשון. רצוי שהמים ימשיכו ברתיחה ע"י שימוש רתיחת המים בקומקום חשמלי   .א
 כשרתיחתו ממשיכה )לשם כך עדיפים הקומקומים הישנים כי כל החדשים מפסיקים באופן אוטומטי(. 

היטב   .ב ינקהו  וכדומה,  לצלחות  רק  בו  ומשתמשים  רותחת  קדרה  עליו  שמים  אין  שלרוב  עדינה  פורמייקה  של  שולחן 
 אף בלי הגעלה.  –וישתמש בו על גבי מפה 

 גם אחרי הכשרה נהגו להשתמש בשולחן בפסח רק על גבי מפה.  .ג
 מספיק לנקותו היטב ואין צורך להכשירו.   –אם השולחן מכוסה היטב כל הפסח  .ד
 

 משטחי השיש במטבח 

 לנקות היטב ולערות מים רותחים כשרתיחתם ממשיכה.  .א
 בפח, בניר כסף, בעץ, בפלסטיק או בכל חומר אחר. –נהוג לכסות את משטחי השיש בפסח  .ב
 משטחי נירוסטה יש להכשיר בעירוי מקומקום רותח לאחר ניקוי יסודי ומ"מ יש נוהגים אח"כ גם לכסותם כנ"ל.  .ג
 

 כיור 

 כיורי המטבח הנפוצים אצלנו הכשרתם קשה, כיוון שהם מחרסינה שדינה כחרס, אשר, כידוע, אין דרך להכשירו.  .א
לכן, תחילה יכשירו כדרך שהכשיר את השיש וגם לאחר מכן, לא יניח בו כלים בפסח אלא על ידי הפסק כלשהו. יש  .ב

 משטחים מפלסטיק או מעץ המיוחדים להניח בכיור, ועליהם יניח הכלים.
יש לנקות היטב בחומרים חריפים על מנת שלא יישאר חמץ בעין דבוק בפינה    –כיורי נירוסטה הכשרתם פשוטה יותר   .ג

 כלשהי. לאחר מכן יש להכשיר בעירוי מים רותחים, אם אפשר באופן שלא פסקה רתיחתם.
 יש לערות מים חמים גם על הברז ועל חור היציאה שבכיור. .ד
 

 קומקום, דוד מים, קומקום חשמלי 

ירתיח בהם מים עד שפתם, ואם ניתן, יגרום לגלישת המים הרותחים מעבר לשפתם. דוד שבת שמחממים על מכסהו דבר  
קשה להכשירו, כי אז יש צורך בליבון ממש, שספק אם הכלי יכול לעמוד בו. תרמוסים חשמליים    –מאפה ישירות ללא כלי  

 מספיק לנקותם היטב וכדאי גם לערות עליהם רותחים.  שמשתמשים בהם למים בלבד, ואין מחממים עליהם שום אוכל,

 

 

 

 קומקום חשמלי אוטומטי 

קומקום חשמלי אוטומטי שאינו יכול לרתוח ולגלוש כשהוא מלא עד גדותיו ממש, יש אפוא בעיה בהכשרתו על ידי עצמו.  
הפתרון הוא למלאו ככל שניתן להרתיחו, ובמקביל להרתיח קומקום מים נוסף. מיד כשרתח הקומקום אותו אנו מכשירים, 

ל שניתן( לתוך הקומקום שמכשירים עד שיתמלא עד גדותיו  לצקת מהקומקום האחר מים רותחים )תוך כדי רתיחתם ככ
 ויגלוש מעט. לאחר מכן לרוקנו ולשטוף במים קרים. 
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 פלטת שבת וכירה חשמלית 

 לנקות היטב ולהביא לדרגת החום המקסימלית לזמן מה. .א
 לנקות היטב ולכסות בנייר אלומיניום )אמור לגבי פלטת שבת(.רצוי  .ב
 

 בלנדר בלע"ז  –ממחה 

 מיכל הבלנדר והסכינים יש לפרק כל החלקים ולנקותם היטב. .א
בו בחמץ חריף או חם, או שהדיחו במים חמים בעת שהיה עליו חמץ, יש להגעיל הסכינים והמיכל    אם חושש שהשתמש .ב

 )כשהוא מפלסטיק(. 
 שעות יחליף את מימיה. 24ימים וכל  3במיכל זכוכית יכול להכשירו על ידי שרייה במים  .ג
 

 מיקסר בלע"ז  –מערבל 

כאשר בגוף המכונה יש חריצים, אזי אבק הקמח חודר לחריצים שבראש במיקסר ובעת השימוש בפסח עלול ליפול משהו   .א
מזה למאכל. אזי באופן כזה ראוי לא להשתמש בפסח, אלא אם כן יכסהו בניילון וכד' באופן שלא ייפול ממנו שום פירור  

 למאכל, או שיפרקו וינקהו היטב.
 במקצפים, עדיף ליבון קל.  –הקערות והמקציפים יש להגעיל, ואם ניתן  .ב
 

 מקרר  –מקפיא 

מקפיא, דינו כמקרר. יש להפשירו, לנקותו היטב, לשטוף בצונן או במטלית רטובה שלא יהיה שום חמץ בעין. אין לשמור  
במקפיא אוכל שהוא חמץ בעין ולמוכרו לגוי, אלא יש לכלותו לפני הפסח. )כיוון שמכירת חמץ תוקנה ביסודה לכמויות גדולות  

 טבחים גדולים וכד'(. במיוחד בעלות ערך רב בחנויות, במפעלים, במ

 

 מחבת טפלון 

 אם טיגנו בה חמץ, אי אפשר להכשירה כיוון שהליבון יקלקל אותה, ואז הוא אינו מועיל גם אם ליבנה. 

 כלי פיירקס ודורלקס 

 צלחות, ספלים וכד' שהשתמשו בהם בחם, הגעלה או עירוי מים רותחים מכלי ראשון.  .א
כלי פיירקס שמבשלים בהם, הגעלה שלוש פעמים, כשהמים מוחלפים אחרי כל פעם. )לא לשטוף בצונן מיד אחרי ההגעלה   .ב

 כדי שלא יתבקעו!(. 
 כלי אפייה אין להכשיר.  .ג

 יש מחמירים שלא להכשיר לפסח כלל כלי פיירקס ודורלקס.

 

 מפות 

 יש לכבס במים חמים ובחומר ניקוי, וכשיש תפר בשיפולי המפה, לבדוק אם אין דבוק שם משהו.  .א
 מפות טרלין להשרות עם אבקת כביסה.  .ב
 

 מייבש כלים 

 בין אם הוא מפלסטיק ובין אם הוא מברזל, די לרוחצם היטב ומותר להשתמש בהם בפסח. 
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 הכשרת מיקרוגל 

 יש לנקות היטב את המכשיר מבפנים ומבחוץ בחומרי ניקוי.  .א
 שעות.  24יש להשבית המכשיר מפעולה למשך  .ב
 את הצלחת/מגש שבפנים יש להוציא, ולערות עליה מים רותחים מקומקום בעודו רותח )כמובן לאחר ניקוי יסודי(. .ג
 לאחר מכן יש להרתיח ולאדות כוס עם מים בתוך המכשיר ע"י הפעלתו הרגילה.  .ד
)או להניח הכלי עם האוכל בתוך   .ה זו, רצוי להשתמש במכשיר רק כשהאוכל מכוסה בכיסוי כלשהו  גם לאחר הכשרה 

 הקופסה(.
 

 הכשרת מדיח כלים 

שהמים במדיח ביתי אינם מגיעים לחום של רתיחה, לא מספיקה הכשרה עצמית של המדיח  מדיח כלים דינו בהגעלה, אך כיוון  
 ועל כן יש: 

 שעות. 24להשבית את המדיח מפעולה  .א
 לנקות היטב בכל פינותיו בחומרי ניקיון חריפים.  .ב
 להכשיר בעירוי מים רותחים את החלקים שאפשר להגיע אליהם.   .ג
 בשלב האחרון להפעיל המערכת ל"סיבוב שלם" בחום מקסימלי.  .ד
 

 כיריים אינדוקציה  

כיריים בשיטת אינדוקציה, הכשרתם קלה יחסית. לאחר ניקוי יסודי בחומרים מתאימים, יש להניח סיר ריק ולחממו בחום  
 המקסימאלי עד שגם האינדוקציה עצמה תתחמם בדרגת חום שנייר ייחרך עליה. 

 

 כיריים קרמיות:

כיריים מסוג זה, הכשרתם לפסח קשה. )במיוחד לשיטת האשכנזים המחמירים בבליעה של זכוכית בחום גבוה(. הזכוכית  
מעורבת כנראה בחומרים נוספים המחסמים אותה ועל כן הכשרתם קשה, במיוחד כשיש חשש שנוזל רותח שגלש מהסיר,  

יש לנקות היטב בחומרים מתאימים, לאחר מכן, להפעיל כ    נבלע בה. )אשר על כן, יש שהחמירו לא להכשירה כלל(. למעשה,
דקות בטמפרטורה הגבוהה ביותר, וגם לערות מים רותחים על המשטחים שמסביב לגופי החימום. יש המהדרים גם    20  –

אח"כ להשתמש בנייר אלומיניום גם מתחת לסיר )גזור כמו מפיות שולחן(, ולהניח מתחת לסיר שמחממים בפסח. באתר של  
 צומת הם מעידים שלמרות הוראות היצרנים "בדוק ומנוסה שלא קורה מאומה". 

 

 הכשרת מכונת קפה 

 )כזו שהשתמשו בה רק בקפסולות קפה וחלב, לא כולל חלב שיבולת שועל(  

 שעות בלי שימוש. 24א. להמתין 

 ב. לנקות היטב מבחוץ ומבפנים, ולהפעיל את המכונה רק עם מים להוציא ממנה  כוס מים חמים. 

 חמים.  מים כוס  עם מעט סבון ולהוציא דרך המכונהג. במיכל החלב יש למלא מים 

 

 מזון לחיות מחמד 

יש לזכור שלמרות שבעלי חיים פטורים מן המצוות, מכיוון שאיסור חמץ כולל גם "בל יראה ובל ימצא" וכמו כן איסור הנאה.  
 מותר(.  -יש לדאוג שהאוכל לחיות המחמד למיניהן: חתולים, כלבים, דגין וכו', יהיה כשר לפסח )קטניות 

 

 כלים חדשים 

 כלי מתכת וזכוכית הקנויים או מיוצרים בחו"ל יש לטבול במקווה. .א
 כלי נירוסטה ואלומיניום יש הנוהגים להגעיל משום שמבריקים אותם על ידי שומן מן החי.  .ב
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 הכנת כלים להגעלה 

 כלים המובאים להגעלה יש לנקותם היטב לפני כן, ובמקום שאי אפשר לנקות, יש ללבן ליבון קל.  .א
 שעות לפני ההגעלה. 24אין להשתמש בכלים  .ב

 
   מוצרים לפסח

אין לסמוך על ההיגיון הפשוט אם יש בהם חמץ או לא, אלא יש להקפיד על    –לגבי מוצרים המיוצרים בבתי חרושת    –כלל  
תעודת הכשר לפסח המעידה על מי שיודע ואחראי שהמוצר כשר לפסח )"כשר פסח" סתם, שלא מצוין בהשגחת מי, אין לו  

 כל ערך(. 

 

 תרופות 

אסורה בפסח ויש לבקש תחליף. אבל כדורים שטעמם מר, מותרים לחולים בפסח    –תרופה שיש בה חמץ וטעמה אינו מר   .א
 אף אם יש בהם חמץ. 

בכדורים המצופים במעטפת מתוקה )ומבריקה בדרך כלל(, קיים חשש לחמץ, לכן צריך לברר אם הם ברשימת התרופות   .ב
 הכשרות לפסח, ואם לא, לבקש תחליף. כשאין תחליף לתרופת חמץ, יש לשאול ולברר לגבי כל מקרה לגופו. 

סירופים למיניהם לילדים ולמבוגרים, חובה לברר אם הם ברשימת התרופות המותרות כי יש מהם שמעורב בהם חמץ   .ג
חינוך )מלבד, כמובן, פיקוח  ממש. חשוב להדגיש שהאיסור להשתמש בהם הוא גם לתינוקות פעוטים ממש שאינם בדין  

 נפש(, שהרי כולנו חייבים גם בבל ייראה ובל יימצא ובאיסור הנאה. 
 

אם נפסלו מאכילת כלב, מותרים בפסח אפילו נעשו על בסיס כהל חמץ. אבל משחת שיניים, יש להקפיד    - קוסמטיקה וסבון
 שלא יכילו חמץ. כן נוהגים להחמיר בסבון כלים. 

מותר לאוכלם בפסח. כך הורו כמה מן הפסוקים אפילו לאוכלי קטניות. ויש נוהגים להחמיר ולראות בהם קטניות,    -בוטנים 
 ומ"מ יש להקפיד שיהיה עליהם הכשר לפסח. 

 אסורים בפסח.   –קפה פלוס, ציקו וכד'  – תחליפי קפה

 

 מכירת חמץ 

מי שיש לו חמץ ורוצה להשתמש בו לאחר הפסח, חייב למוכרו לגוי. יש שלא התירו מכירת חמץ ממש לאדם פרטי שבדרך כלל  
חמצו מעט, אלא רק בהפסד מרובה, ועל כן המליצו לאדם לבער כל חמץ בעין שיש לו וראוי לעשות כן. על לוחות המודעות יש  

 ות האזורית למכור את החמץ בהתאם לכתוב בשטר.  טופס הרשאה, והחותם עליו מייפה את כוח הרבנ

 

 בדיקת חמץ 

ראוי   .א וכד',  במכונית  דליקים  ובמקומות  בפנס,  גם  להשתמש  אפשר  הנר.  לאור  החמץ  את  בודקין  עשר  לארבעה  אור 
 לכתחילה להשתמש בפנס.

כל המקומות שמשתמשים בהם במשך השנה ויש לחשוש שהכניסו בהם חמץ או שנפלו שם פירורי חמץ חייבים בדיקה,  .ב
 כולל הבית, המשרד, המכונית וכד'. 

 זמן הבדיקה בשנה רגילה הוא בליל י"ד מיד עם תחילת הלילה, ואין לעשות שום מלאכה, ולא סעודת קבע לפני הבדיקה.   .ג
 חתיכות קטנות של חמץ לפני הבדיקה, שהבודק מחפש אחריהם בשעת הבדיקה.  10יש הנוהגים להחביא  .ד
קודם הבדיקה מברך "אשר קדשנו במצוותיו וציוונו על ביעור חמץ" ויכוון גם לביעור של מחר, ולא יפסיק בדיבור שלא  .ה

 מעניין הבדיקה עד שיגמור כל הבדיקה. 
אחר הבדיקה יבטל בלבו את החמץ שלא מצא בבדיקה ויאמר נוסח "כל חמירא" המובא בסידור: ונכון לאמרו בלשון   .ו

 שמבין: כל חמץ ושאור שיש ברשותי שלא ראיתיו ולא ביערתיו יהא מבוטל ויהא הפקר בעפר הארץ. 
 

 

 

 



 13 

 

 

 

 

 

 שיעור המצה 

וכזית מהאמצעית  נפסק   .א כזית מהמצה העליונה השלמה  זיתים מצה.  בשולחן ערוך שיש לאכול בתחילת הסדר כשני 
מצה.   1/5כ  –החצויה. )אחד חיובו מהתורה ואחד מדרבנן(. בדיני תורה מחמירים בגודל הזית והוא כשליש מצה, ובדרבנן  

 . 2/3מיר עד  לכן בסה"כ יש לאכול בתחילת הסעודה קצת יותר מחצי מצה, וטוב להח
 מצה, ויש המהדרים לאכול מצה שלימה.  1/3מצה וטוב להחמיר ולאכול   1/5לכורך ולאפיקומן ניקח  .ב
 את המצה יש לאכול ברציפות ללא הפסק, ובלי דיבורים, אבל לא לאכול אכילה גסה.  .ג
 

 יין לארבעה כוסות 

ס"מ )כמניין כוס בגימטריה(.,    86גודלה של כוס לארבע כוסות )וכן לקידוש בשבת וביום טוב ולהבדלה(, הוא "רביעית" שהיא  
 ויש לשתות רוב כוס בכל פעם.

 

 

 

  פרס ראשון ב 'האקתון גשר' לשתי התנועות הקיבוציות

 

גשר' לצמצום הקיטוב בחברה הישראלית, יוזמה שמוביל ארגון גשר בחסות    בשבוע שחלף התקיים בבית הנשיא 'האקתון
ובהשתתפות נשיא המדינה, יצחק הרצוג ובשיתוף מרכז ספיר לתרבות ולחינוך יהודי וקרן מיימונידיס. מתוך עשרות רבות  

  של יוזמות שהוגשו, ובסופו של תהליך מקצועי של דיוק ושיוף המיזמים, הוכרז המיזם הזוכה:

ולתנועת הקיבוץ הדתי   והעמקת החיבורים    - פרויקט הבית המשותף לתנועה הקיבוצית  בית משותף מגוון דעות  הקמת 
  בתנועות הקיבוציות.

מתנועת    מעבר לשמחה ולגאווה, זכינו לפרס כספי מכובד, ולכך שהזכייה מקנה לנו בהמשך הדרך ליווי התהליך ע"י מנטורים
 נעשה ונצליח!   –גשר וכן מעורבות ותמיכה של נשיא המדינה. בעזרת השם 

  מצטרפים לאחינו ואחיותנו –לא עומדים מהצד 

  

 
 

כל חלקי החברה הישראלית ולהירתמות למשימת השעה. אנו   יוצאים לדרך שני אירועים שקוראים לגיוס  בימים אלו 
 שותפים ותומכים בשני האירועים וקוראים לכל מי שיכול/ה לסייע בהפצה ולהצטרף ולהיות חלק.  

יוקמו שטחי כינוס מול הכנסת בדרישה לגיוס כולם. מילואימניקים,    30.3ביום ראשון,    -בשביל ניצחון חייבים חיילים  
לעדכונים.  לקבוצה  להצטרף  מוזמנים  משותף.  למאבק  מתאחדים  העתיד  ודור  המשרתים  דור    מכיניסטים, 

https://chat.whatsapp.com/FW0AfcYoYx3HkCAoTllACi   

 

צועדים לירושלים בדרישה: כולם מתגייסים! האירוע    -תתקיים 'צעדת הגיוס'    2.4ביום רביעי, ד' בניסן    -צועדים לגיוס  
ביוזמת הרב בני קלמנזון, ללי דרעי, חגי לובר, יזהר שי, תנועת ׳אל הדגל׳, פורום נשות המילואימניקים, שותפות לשירות,  

ל כתף ובתמיכת הקיבוץ הדתי וארגונים נוספים. לפרטים ועדכונים הצטרפו  פורום המילואימניקים הדתי לאומי, כתף א
https://chat.whatsapp.com/B7CDvqYcp1a9zNs7Rz6ipd  

 

https://www.pulseem.com/pulseem/LinkRedirect.axd?LinkID=260375427&ClientID=179936170
https://www.pulseem.com/pulseem/LinkRedirect.axd?LinkID=260375427&ClientID=179936170
https://www.pulseem.com/pulseem/LinkRedirect.axd?LinkID=260375428&ClientID=179936170
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 בין העבר הלוחם להווה הבוער

 

ראשית   אביב תערוכה המנציחה את  בתל  למוזיאון הפלמ"ח  בכניסה  ניצבת  למעלה משנה  כבר  חוזרת"?  "ההיסטוריה 
ההתיישבות של הקיבוץ הדתי בנגב ואת עמידת הגבורה של בארות יצחק בנגב. עם זאת, הקשר בין תנועת הקיבוץ הדתי  

צוגת הקבע פחות בולט מקומם הקיבוץ הדתי,  לפלמ"ח לא נמצא במרכז סדר היום בהיסטוריה הרחוקה והקרובה. בת
 והסיפור המשותף והמיוחד של הפלמ"ח הדתי כמעט לא סופר.  

 ביוזמת הנהלת בית הפלמ"ח, ובשיתוף עם העוסקים בהנחלת מורשת הנגב המערבי התקיים בשבוע שעבר כנס בנושא. 

הארכיונאית והחוקרת נעמה עציון, בתו של אברהם זלקין ז"ל מראשוני הפלוגה הדתית בפלמ"ח סיפרה באמצעות חומרים  
קבוצת יבנה, אולם    -מרתקים שתחילת דרכה של המחלקה הדתית במשעולי הפלמ"ח התרחשה ב"אם הקבוצות הדתיות"  

 קימה מוקדמת ועבודה אינטנסיבית...   –החברים הצעירים, לא שרדו את הדרישות הבסיסיות של הקיבוץ 

ד"ר יוחנן בן יעקב מכפר עציון סיפר על קשרי התושבים ולוחמי ההגנה והפלמ"ח בגוש עציון בשנת תש"ח, דרך תיאור  
דמויות המופת של מפקדי גוש עציון מטעם "ההגנה" ועל היחס המיוחד לו זכו גיבורי המחלקה הדתית, מקימי ביריה  

 ואנשי בארות יצחק בנגב.  

טל ביליה מסעד, מפקד כיתת הכוננות ששכל את אחיו אריאל ז"ל בקרב בעיר אופקים, ריגש את המשתתפים בסיפורו של  
 סיפור כואב, ומעורר ההשראה.  -קיבוץ סעד בשבעה באוקטובר 

זידנברג איתי  נעלו  היום  החברה  את  לאיחוי  "האמנה  בניסוח  ודנים  רבים  חודשים  כבר  שיושבים  יעקב  בן  ויוחנן   ,
 מוזמנים לעיין בקישור.   –הישראלית" 

 צוות מוזיאון הפלמ"ח, לשירי ארליך ולדוד דרורי )סעד( ותודה למשתתפים.  –תודה למארגנים 

 המתח שבין היחיד והיחד  -כנס החינוך השנתי 

 

משתתפות ומשתתפים ממערכות    100בכנס החינוך השנתי עסקנו השנה במתח שבין היחיד והיחד בשלל היבטים. מעל  
החינוך ביישובי וקיבוצי התנועה זכו למפגשים משמעותיים ומעצימים עם משה שפירא, אביו של ענר שפירא הי"ד ; ניצן  

פחתית ; ד"ר אודליה אלקובי שדיברה על חשיבות  וסיון לוי שסיפרו את סיפור הפציעה במלחמה וההתמודדות המש 
"אימון השריר" של הכישורים החברתיים ; הרב יהודה גלעד, רב קיבוץ לביא שחידד והתריע בפני הסכנה הגדולה בעת  

סכנת הפילוג בעם ; גולן רייז מעין צורים שיצר עבורנו מפגש קולנועי ואנושי וחיבר אותנו לנושא דרך קטעים    –הזאת  
וידמן סמואל רמ"ית במדרשת עין  מסרטי ; יערה  צבי שדיבר על אינדיבידואליזם וקולקטיביזם  ; רני אלון מטירת  ו 

המטלטלים   הסיורים  את  נשכח  ולא  לכלל.  הפרט  בין  מעניינות  מבט  נקודות  שהביאה  סוגיות  דרך  שלימדה  הנצי״ב 
ים חינוכיים המרשים, את מופע תיאטרון  רביד ואשבל. את שוק פרוייקט  -בקיבוצי המחנכים של תנועת "דרור ישראל"

 הפלייבק אנסמבל שילובים. וכמובן שבין לבין כיבוד וארוחות כיד המלך של מלון לביא הנפלא, מלון הבית של הכנס. 

לא   עוד  ואם  ולמידה.  משמעות  שליחות,  של  שילוב  הזמן.  זה  התנועתיות,  החינוך  למערכות  הצטרפתם  טרם  אם  אז 
בר אביבי ממעלה גלבוע שקיבלה בשבוע שעבר גם את תעודת "הצעירים המבטיחים    -הכרתם את מפיקת הכנס האלופה  

שותפות והשותפים והם רבים ותודה ענקית  כנראה עוד תשמעו עליה בעתיד. תודה לכל ה  –של התנועות הקיבוציות"  
 אפרת שלומי מסעד, מנהלת מחלקת חינוך שלנו.  –למי שעומדת בראש 

  לבשורות טובות,
 שרה עברון וחברי המזכירות הפעילה 
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